Operaciones de . B . . . L . Fisiologia . . . . . . . . - B . B

Separacién Biotecnologia Biotecnologia Operaciones Fisiologia Animal Biotecnologia | Operaciones de | Biotecnologia |Operaciones de| Operaciones | Operaciones | Fisiologia Biotecnologia

pEPD Microbiana Vegetal Basicas Animal oD Vegetal Separacion Vegetal Separacion Bésicas Basicas Animal Microbiana
EPD EPD EPD EPD EPD EPD EPD EPD EPD EPD EPD EPD

(Inglés)

Optativa 2
EPD

EPD 11

Biotecnologia
Microbiana
EPD

202105: ANIMAL PHYSIOLOGY

202044-Ingenieria Farmacéutica y Disefo de 202021: FISIOLOGIA ANIMAL
202113-Tecnologia de la Reproduccion y Terapia 202025: BIOTECNOLOGIA MICROBIANA
202112-Diagnéstico Molecular (Inglés) 202024: BIOTECNOLOGIA VEGETAL

202022: OPERACIONES BASICAS
202023: OPERACIONES DE SEPARACION




8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13:00-
14:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00




	N-3º_1S_GBTG

