			Faculta	ad de Ciencias	Experime	ntales -	Primer so	emestre- C	urso Acadé	mico 2019	9-2020				
		3º L1 Grado en Biotecnología													
	Lunes			Martes			Miércoles			Jueves			Viernes		
	EPD 11	EPD 12	EPD 13		EPD 12	EPD 13	EPD 11	EPD 12	EPD 13	EPD 11	EPD 12	EPD 13	EPD 11	EPD 12	EPD 13
8:00-9:00															
9:00-10:00	Operaciones de Separación EPD	Biotecnología Microbiana EPD	Biotecnología Vegetal EPD		Operaciones Básicas EPD	Fisiología Animal EPD	Fisiología Animal EPD	Biotecnología Vegetal EPD	Operaciones de Separación EPD	Biotecnología Vegetal EPD	Operaciones de Separación EPD	Operaciones Básicas EPD	Operaciones Básicas EPD	Fisiología Animal EPD	Biotecnología Microbiana EPD
10:00- 11:00							(Inglés)								
11:00- 12:00	OPERACIONES DE SEPARACIÓN EB			OPERACIONES DE SEPARACIÓN EB			FISIOLOGÍA ANIMAL EB FISIOLOGÍA ANIMAL EB (Ingles)			FIŠIOLOGÍA ANIMAL EB FISIOLOGÍA ANIMAL EB (Ingles)			Optativa 2 EPD		
12:00- 13:00	OPERACIONES BÁSICAS EB			OPERACIONES BÁSICAS EB			BIOTECNOLOGÍA VEGETAL EB			BIOTECNOLOGÍA VEGETAL EB					
13:00- 14:00	OPTATIVA 2 EB			OPTATIVA 2 EB			BIOTECNOLOGÍA MICROBIANA EB			BIOTECNOLOGÍA MICROBIANA EB					
15:00- 16:00				EPD 11											
16:00- 17:00				Biotecnología Microbiana EPD											
17:00- 18:00															

Optativa 2	202044-Ingeniería Farmacéutica y Diseño de
Optativa 2	202113-Tecnología de la Reproducción y Terapia
Inglés	202112-Diagnóstico Molecular (Inglés)

202105: ANIMAL PHYSIOLOGY
202021: FISIOLOGÍA ANIMAL
202025: BIOTECNOLOGÍA MICROBIANA
202024: BIOTECNOLOGIA VEGETAL
202022: OPERACIONES BASICAS
202023: OPERACIONES DE SEPARACION

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00